关于2020届英语及英复专业毕业论文开题的通知

各位同学、论文指导老师：
2020届本科毕业论文撰写工作即将开始，现就开题答辩相关事宜通知如下：
1. 开题报告上交时间为2019年12月23日，请各位同学做好开题的准备工作。论文开题工作初步定于12月下旬（具体开题答辩时间另行通知）。
2. 请2020届英语专业、英复专业的学生及相关毕业论文指导老师及时查阅毕业论文导师安排表（详见附件1），各位同学应积极主动地与导师联系。
3. 关于论文流程、格式等均以材料包内容为准（详见附件2），请各位同学及时下载，仔细对照，做好毕业论文撰写等相关工作。
4. 毕业论文需通过“维普论文检测系统”检测后，方能参加答辩，望各位同学认真撰写！
特此通知
文学分院综合办
2019年11月19日

附件1：2020届论文导师安排表.xls
[bookmark: _GoBack]附件2：2020届毕业论文材料包.rar
附件3： 英语专业近五年论文选题.xls